
Protokół Nr XXXI/2020
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 23 lipca 2020 roku,
w godz. 9.00 - 16.30, w sali obrad Rady Miasta Kielce

im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie telekonferencji.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 24 Radnych.
Nieobecny Radny Maciej Bursztein.

Do pkt l
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański otworzył XXXI sesję Rady
Miasta Kielce w dniu 23 lipca 2020 roku. Po sprawdzeniu liczby Radnych zalogowanych w
systemie e-Sesja i biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał Panie i Panów Radnych, Pana Prezydenta,
Panią i Panów Wiceprezydentów, a także inne osoby uczestniczące w obradach sesji online.
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce
są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że Radni
otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, uzgodniony w dniu 15 lipca 2020 r. porządek
obrad, a także projekty uchwał będące przedmiotem obrad.

Poinformował Radnych, że wpłynęły następujące wnioski o wprowadzenie zmian w porządku
obrad:

- wniosek Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki z dnia
20 lipca 2020 r. do projektu uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020 - 2045.

- wniosek Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki z dnia
20 lipca 2020 r. do projektu uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

- wniosek Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w
sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Miasta Kielce/Miejskiego
Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A. Oddział Centrum Medyczne Artimed w
Kielcach pod nazwą „Promuj zdrowie".

- wniosek Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały
uchylającej uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon
Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.

- wniosek Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w
sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z
dzieckiem w wieku do lat 3.



- wniosek Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości o wprowadzenie do porządku obrad punktu:
odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Radnej Katarzyny Zapały.

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: przedstawienie wniosku o odwołanie z
funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Radnej Katarzyny Zapały.

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: powołanie Komisji Skrutacyjnej do
przeprowadzenia tajnego głosowania wniosku o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącej
Rady Miasta Kielce Radnej Katarzyny Zapały.

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: przeprowadzenie tajnego głosowania
wniosku o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Radnej Katarzyny
Zapały.

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie odwołania
Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

W dyskusji wzięli udział:
- Monika Słoniewska - Michał Braun - Jarosław Karyś - Kamil Suchański.

Z powodu problemów technicznych od godziny 9.10 nastąpiła przerwa w obradach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański wznowił obrady po przerwie,
0 godzinie 9.23.

W dyskusji wzięli udział:
- Kamil Suchański - Agata Woj da - Kamil Suchański - Agata Woj da - Kamil Suchański -
Jarosław Karyś (Ad Vocem) - Agata Woj da (Ad Vocem) - Jarosław Karyś (Ad Vocem) - Agata
Woj da (Ad Vocem) - Piotr Kisiel (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Jarosław Karyś (Ad Vocem)
- Katarzyna Czech-Kruczek - Marian Kubik - Kamil Suchański - Marian Kubik - Kamil
Suchański - Jarosław Karyś - Kamil Suchański - Wiesław Koza - Anna Kibortt - Kamil
Suchański.

Dyskusja dotyczyła odwołania Radnej Katarzyny Zapały z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady
Miasta Kielce.

Radna Katarzyna Czech-Kruczek złożyła wniosek formalny w sprawie zakończenia dyskusji
1 zamknięcia listy mówców.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał wniosek formalny
pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 19,
PRZECIW: 4,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:



ZA (l9)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
PRZECIW (4)
Marcin Chłodnicki, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Joanna Winiarska.

Wniosek formalny został przyjęty.

Po zakończeniu głosowania dokończono dyskusję, w której głos zabrali Radni: Marian
Kubik, Wiesław Koza, Anna Kibortt.

Radny Marian Kubik zgłosił propozycję zdjęcia z porządku obrad projektu uchwały w
sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Kielce miejsc sprzedaży napojów alkoholowych,
w celu dokładniejszego przeanalizowania tematu i podjęcia go na następnej sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że są dwie
możliwości wycofania przedmiotowego wniosku z porządku obrad. Zdjęcie z porządku obrad
projektu przedmiotowej uchwały przez Prezydenta Miasta, czyli samego wnioskodawcę lub
wniosek formalny Radnych na piśmie.

Dyskusja została zakończona.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański o godzinie 9.50 ogłosił
dziesięciominutową przerwę w obradach.

Po przerwie o godzinie 10.00 obrady zostały wznowione.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że wpłynął
wniosek Klubu Prawa i Sprawiedliwości o zdjęcie z porządku obrad XXXI Sesji Rady Miasta
Kielce projektu uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Kielce miejsc
sprzedaży napojów alkoholowych, który będzie głosowany na końcu.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał przedstawione
wnioski pod głosowanie.

I. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad
autopoprawki z dnia 20 lipca 2020 r. do projektu uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020 - 2045.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Marianna Noworycka - Gniatkowska.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad
autopoprawki z dnia 20 lipca 2020 r. do projektu uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

III. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Miasta
Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A. Oddział Centrum Medyczne
Artimed w Kielcach pod nazwą „Promuj zdrowie".

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

IV. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego
„Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dariusz Kisiel
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

V. Głosowanie wniosku Prezydenta Miasta Kielce o wprowadzenie do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon
Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dariusz Kisiel
BRAK GŁOSU (1)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

VI. Głosowanie wniosku Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości o wprowadzenie do
porządku obrad punktu: odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Radnej
Katarzyny Zapały.

Wyniki głosowania
ZA: 11,
PRZECIW: 13,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski
PRZECIW (l3)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o niewprowadzeniu wniosku do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
wniosek Radnych Klubu Prawa i Sprawiedliwości w sprawie zdjęcia z porządku obrad projektu
uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Kielce miejsc sprzedaży napojów
alkoholowych.

Wyniki głosowania
ZA: 12,
PRZECIW: 9,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3,



BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (12)
Michał Braun, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński
PRZECIW (9)
Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Marcin Chłodnicki, Joanna Litwin, Monika Słoniewska
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Po zakończeniu głosowania Radna Monika Słoniewska zgłosiła błąd w głosowaniu. Jest za
zdjęciem projektu uchwały, a wyświetlił się wynik, że wstrzymała się od głosu.
Radny Michał Braun zgłosił swój błąd w trakcie głosowania. Jest przeciwko zdjęciu projektu
z porządku obrad, a zagłosował za.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś poprosił o 5 minut
przerwy na przygotowanie wniosku w sprawie reasumpcji głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański ogłosił pięciominutową
przerwę.

Po przerwie obrady zostały wznowione.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że wpłynął
pod obrady wniosek formalny w sprawie reasumpcji głosowania, który poddał pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 18,
PRZECIW: l,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Agata Wojda, Katarzyna Zapała
PRZECIW (l)
Anna Kibortt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Karol Wilczyński
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Piotr Kisiel, Joanna Winiarska.



Wniosek formalny w sprawie reasumpcji głosowania został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański, ponownie poddał pod
głosowanie wniosek Radnych Klubu Prawa i Sprawiedliwości w sprawie zdjęcia z porządku
obrad projektu uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Kielce miejsc
sprzedaży napojów alkoholowych.

Wyniki głosowania
ZA: 11,
PRZECIW: 11,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński
PRZECIW (11)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska, Agata
Woj da, Katarzyna Zapala.
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Joanna Litwin
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Piotr Kisiel.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o pozostawieniu projektu uchwały w sprawie zasad
usytuowania na terenie Miasta Kielce miejsc sprzedaży napojów alkoholowych w porządku
obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
porządek obrad, uwzględniający powyższe zmiany.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Piotr Kisiel.
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Porządek obrad został przyjęty.

Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 18 czerwca 2020 r.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2020 - 2045; (z autopoprawką)

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020
rok; (z autopoprawką)

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Miasta Kielce;

4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji
0 przebiegu wykonania budżetu Miasta Kielce oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce za pierwsze półrocze roku budżetowego;

5) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Miasta
Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A. Oddział Centrum Medyczne
Artimed w Kielcach pod nazwą „Promuj zdrowie";

6) projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego
„Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3;

7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy"
dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3;

8) projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Miasta Kielce na
rok szkolny 2020/2021;

9) projekt uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Kielce miejsc sprzedaży
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz poza miejscem sprzedaży
oraz ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych;

10) projekt uchwały w sprawie zniesienia ochrony z drzew wchodzących w skład pomnika przyrody
oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody;

11) projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla
Miasta Kielce na lata 2020 - 2024";

12) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki
Odpadami Sp. z o.o. w Promniku obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy;

13) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia;
14) projekt uchwały w sprawie ustalenie cen za usługi parkowania;
15) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych

1 dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych obiektów i stawek opłat za
korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców;

16) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Miasta
Kielce;

17) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Ludomira Różyckiego, ulicy Jana Kiepury i ulicy Mikołaja Gomółki oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

18) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Ludomira Różyckiego, ulicy Wita Stwosza ł ulicy Mikołaja Gomółki oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

19) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

20) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Zagnańskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy;

21) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. J. Chełmońskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;



22) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Tatrzańskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

23) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

24) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grochowej
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

25) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

26) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Batalionów
Chłopskich oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

27) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 36a, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Majora Jurija Gagarina 6;

28) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 14, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Astronautów 5A;

29) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 11, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Krakowskiej 17.

5. Interpelacje i zapytania Radnych.
6. Sprawy różne i wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 18 czerwca 2020r.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że do
protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 18 czerwca 2020 r. nie wniesiono zastrzeżeń. Wobec
powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Wyniki głosowania
ZA: 24,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: l,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław

Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr XXIX/2020 z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła
się w dniu 18 czerwca 2020 r.

Do pkt 4
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
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Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że w okresie
między sesjami interpelacje złożyli Radni w kolejności alfabetycznej:

1. Anna Myślińska
2. Karol Wilczyński.

Do pkt 5
Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta
Kielce o pracy między sesjami", (materiał w załączeniu do protokołu).
Pan Szczepan Skorupski omówił najważniejsze zarządzenia, które wydał Prezydent Miasta oraz
poinformował o wydanych 3 decyzjach, l postanowieniu i przygotowanych 29 projektach
uchwał.

W dyskusji wzięli udział:
- Kamil Suchański - Szczepan Skorupski - Kamil Suchański - Dariusz Kisiel - Szczepan
Skorupski - Kamil Suchański - Szczepan Skorupski - Kamil Suchański - Szczepan Skorupski
- Anna Kibortt - Kamil Suchański - Dariusz Kisiel (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Bożena
Szczypiór - Kamil Suchański - Anna Kibortt (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Katarzyna
Zapała (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Katarzyna Czech-Kruczek (Ad Vocem) - Karol
Wilczyński (Ad Vocem) - Katarzyna Suchańska (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Katarzyna
Czech-Kruczek (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Marcin Chłodnicki (Ad Vocem) - Kamil
Suchański - Jarosław Karyś - Marcin Stępniewski - Marcin Chłodnicki (Ad Vocem) - Anna
Kibortt (Ad Vocem) - Marcin Stępniewski (Ad Vocem) - Jarosław Karyś (Ad Vocem) -
Wiesław Koza - Kamil Suchański - Wiesław Koza (Ad Vocem) - Anna Kibortt (Ad Vocem)
- Marian Kubik - Kamil Suchański - Anna Kibortt (Ad Vocem) - Marcin Stępniewski (Ad
Vocem) - Kamil Suchański - Szczepan Skorupski - Sławomir Stachura - Marcin Stępniewski
(Ad Vocem) - Jarosław Karyś (Ad Vocem) - Dariusz Kisiel (Ad Vocem) - Kamil Suchański
- Tadeusz Kozior - Szczepan Skorupski - Sławomir Stachura - Wiesław Koza (Ad Vocem).

Radny Dariusz Kisiel skierował pytanie do Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w sprawie
przybudowy ulicy Orląt Lwowskich. Poprosił o informację, ile kosztowało przygotowanie
dokumentacji technicznej na realizację tego zadania, która straciła ważność. Czy jest w planach
wpisanie tego projektu do zdań wieloletnich, tak aby zabezpieczyć te środki finansowe w
budżecie Miasta na rok następny.

Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta zobowiązał się do udzielenia odpowiedzi na
piśmie na to pytanie ze względu na konieczność sprawdzenia dokumentów.

O godzinie 10.00 Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański ogłosił
pięciominutową przerwę.

Obrady zostały wznowione o godzinie 10.35.

Radna Anna Kibortt zgłosiła wniosek formalny o sprawdzenie kworum ze względu na
problemy techniczne z transmisją sesji.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poprosił o wycofanie wniosku i aby
usprawnić przebieg obrad sam zarządził sprawdzenie kworum.
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O godzinie 10.38 kworum zostało potwierdzone. W obradach sesji uczestniczyło 24 Radnych.
Nieobecny Radny Maciej Bursztein.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański zapytał na jakim etapie jest wybór
wykonawcy na budowę nowej siedziby Teatru Lalki i Aktora „Kubuś". Co zostało zrobione w
ciągu ostatniego tygodnia (od ostatniej sesji w dniu 16 lipca 2020r.), czy powstał jakiś
dokument lub korespondencja w sprawie.

Wyjaśnień udzieliła Pani Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta.

Radni: Jarosław Karyś, Wiesław Koza, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Anna
Kibortt, Marian Kubik wyrazili obawy co do przyszłości Spółki Korona S.A. Zasugerowali
konieczność zorganizowania spotkania w tej sprawie z Prezydentem Miasta.

Wyjaśnień udzielał Pan Sławomir Stachura, Dyrektor Kancelarii Prezydenta UM Kielce.

Do pkt 6
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował Radnych, że
wszystkie projekty uchwał, które znalazły się w porządku obrad dzisiejszej sesji były
przedmiotem obrad właściwych Komisji. Jeżeli Przewodniczący Komisji chcieliby omówić
szczegóły opiniowania tych projektów poprosił, aby przed głosowaniem zgłaszali się do głosu
w odpowiednim punkcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański o godzinie 11.53 ogłosił
pięciominutową przerwę.

Po przerwie obrady zostały wznowione.

Do pkt 6,1-6,2-6,3-6,4
Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu i Księgowości, Pani Ewa Wypych
zarekomendowała łącznie cztery projekty uchwał:

- zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2020 - 2045; (z autopoprawką); (pkt 6.1)

- zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok; (pkt
6.2)

- zmieniającą uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta
Kielce; (pkt 6,3)

- zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu
wykonania budżetu Miasta Kielce oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce za pierwsze półrocze roku budżetowego; (pkt 6,4)

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2020-2045, z autopoprawką.

W dyskusji wzięli udział:
- Kamil Suchański - Ewa Wypych - Agata Woj da - Ewa Wypych - Marcin Różycki - Agata
Woj da (Ad Vocem) - Ewa Wypych - Kamil Suchański - Ewa Wypych - Kamil Suchański
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- Anna Kibortt - Marian Kubik (Ad Vocem) - Dariusz Kisiel - Michał Braun - Dariusz Kisiel
- Michał Braun - Jarosław Bukowski - Kamil Suchański - Marcin Różycki - Szczepan Skorupski
- Kamil Suchański - Szczepan Skorupski - Barbara Damian.

Odpowiedzi na pytania udzielali: Pani Ewa Wypych, Dyrektor Wydziału Budżetu i
Księgowości UM Kielce, Pan Marcin Różycki, Zastępca Prezydenta, Pan Szczepan
Skorupski, Sekretarz Miasta, Pani Barbara Damian, Dyrektor Zarządu Transportu
Miejskiego.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański
poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Monika Słoniewska, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna
Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/595/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2020 - 2045.

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020
rok, z autopoprawką.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
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Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz
Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/596/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej Miasta Kielce.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Agata Woj da
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Katarzyna Zapala.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/597/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Kielce.

4) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o
przebiegu wykonania budżetu Miasta Kielce oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
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Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/598/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
Miasta Kielce oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce za
pierwsze półrocze roku budżetowego.

Do pkt 6.5
Pani Marta Majchrzyk, Inspektor Referatu Kadr i Zarządzania Miejskiego Urzędu Pracy
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu
partnerskiego Gminy Miasta Kielce/Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A.
Oddział Centrum Medyczne Artimed w Kielcach pod nazwą „Promuj zdrowie".

W dyskusji wzięli udział:
- Marta Majchrzyk
- Joanna Winiarska

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce, Radna Joanna Winiarska zgłosiła prośbę, aby
w przyszłości ktoś z rekomendujących projekt uchwały pojawił się na merytorycznej Komisji
Rady Miasta w celu przedstawienia projektu uchwały i udzielenia odpowiedzi na pytania
Radnych, ponieważ obecności takiej osoby na ostatnim posiedzeniu Komisji zabrakło.

Innych uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,

15



BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/599/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Miasta Kielce/Miejskiego Urzędu
Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A. Oddział Centrum Medyczne Artimed w Kielcach pod
nazwą „Promuj zdrowie".

Do pkt 6.6
Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach zarekomendowała projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w
wieku do lat 3.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/600/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. uchylającą
uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla
rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.
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Do pkt 6.7
Pani Magdalena Gościniewicz, Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia
świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwalę Nr XXXI/601/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w
wieku do lat 3.

Do pkt 6.8
Pani Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM Kielce
zarekomendował projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie
Miasta Kielce na rok szkolny 2020/2021.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
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ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/602/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Miasta Kielce na rok szkolny 2020/2021.

Do pkt 6.9
Pani Anita Lagierska, Zastępca Dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji
Społecznej UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zasad usytuowania na
terenie miasta Kielce miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w
miejscu oraz poza miejscem sprzedaży oraz ograniczenia nocnej sprzedaży napojów
alkoholowych.

W dyskusji wzięli udział:
- Anita Lagierska - Marian Kubik - Joanna Winiarska - Michał Braun - Marian Kubik (Ad
Vocem) - Agata Woj da (Ad Vocem) - Jarosław Karyś - Anna Kibortt - Marianna Noworycka-
Gniatkowska - Marian Kubik (Ad Vocem) - Marcin Stępniewski - Anita Lagierska - Kamil
Suchański - Anita Lagierska - Jarosław Karyś (Ad Vocem) - Marian Kubik (Ad Vocem) - Agata
Woj da (Ad Vocem) - Jarosław Karyś (Ad Vocem) - Katarzyna Zapala - Michał Braun - Marian
Kubik (Ad Vocem) - Anita Lagierska - Anna Kibortt (Ad Vocem) - Marian Kubik (Ad Vocem)
- Katarzyna Czech-Kruczek.

Odpowiedzi udzielała Pani Anita Lagierska, Zastępca Dyrektora Wydziału
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej UM Kielce.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański
poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 13,
PRZECIW: 8,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (13)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
PRZECIW (8)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski

18



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zdzisław Łakomiec
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Marianna Noworycka -Gniatkowska, Monika Słoniewska.

Po zakończeniu głosowania Radna Marianna Noworycka -Gniatkowska zgłosiła, że z
powodu problemów technicznych nie oddała głosu, ale jest przeciw.
Wyniki głosowania po korekcie:
Za-13
Przeciw - 9
Wstrzymuję się - l

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/603/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
zasad usytuowania na terenie miasta Kielce miejsc sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz poza miejscem sprzedaży oraz ograniczenia nocnej
sprzedaży napojów alkoholowych.

Do pkt 6.10
Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska UM
Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie zniesienia ochrony z drzew wchodzących
w skład pomnika przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody.

W dyskusji wzięli udział:
- Agata Binkowska - Agata Wojda - Joanna Winiarska - Wiesław Koza - Anna Myślińska
- Joanna Litwin - Marianna Noworycka -Gniatkowska - Agata Binkowska - Anna Kibortt (Ad
Vocem) - Agata Binkowska - Joanna Litwin (Ad Vocem) - Anna Myślińska - Anna Kibortt (Ad
Vocem) - Agata Binkowska - Anna Myślińska - Agata Binkowska - Joanna Litwin (Ad Vocem)
- Arkadiusz Ślipikowski - Agata Binkowska.

Radna Joanna Litwin poprosiła Panią Agatę Binkowska o dodatkową opinię dendrologiczną
w zakresie pielęgnacji i innych działań, które spowodowałyby utrzymanie ochrony pomnikowej
dla tych drzew.

Odpowiedzi udzielała Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Środowiska UM Kielce.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański
poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 6,
PRZECIW: 8,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (6)
Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Zdzisław Łakomiec, Arkadiusz
Ślipikowski, Katarzyna Zapala
PRZECIW (8)
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)
Michał Braun, Katarzyna Czech-Kruczek, Marian Kubik, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Marcin Stępniewski, Karol Wilczyński, Agata Wojda
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Wiesław Koza, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce nie podjęła uchwały w sprawie zniesienia ochrony z drzew wchodzących
w skład pomnika przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody.

Dopkt6.ll
Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska UM
Kielce przedstawiła Pana Macieja Hałucha, Wiceprezesa Zarządu Spółki EKKOM,
wykonawcę opracowania dla Miasta Kielce i poprosiła, aby przybliżył wszystkie aspekty
zawarte w tym dokumencie w oparciu o prezentację udostępnioną Radnym na tabletach.

Pan Maciej Hałucha, Wiceprezes Zarządu Spółki EKKOM Sp. z o.o. zarekomendował
projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla
Miasta Kielce na lata 2020 - 2024".

W dyskusji wzięli udział:
- Kamil Suchański - Agata Binkowska - Maciej Hałucha - Katarzyna Zapala - Anna Kibortt
- Jarosław Bukowski - Katarzyna Czech-Kruczek - Katarzyna Zapała - Kamil Suchański
- Agata Wojda - Kamil Suchański - Anna Kibortt (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Anna
Myślińska.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 17,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 7,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (17)
Marcin Chłodnicki, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Wojda, Katarzyna Zapala
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (7)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz
Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Słoniewska.

Po zakończeniu głosowania Radni: Anna Kibortt, Jarosław Bukowski i Katarzyna Czech-
Kruczek zgłosili wniosek formalny o reasumpcję głosowania, ponieważ z powodu problemów
technicznych nie wszyscy Radni mogli wziąć udział w głosowaniu.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Zapała poinformowała, że zgłaszała
się do dyskusji przed głosowaniem, ale z powodu problemów technicznych nie mogła zabrać
głosu w sprawie.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamił Suchański poprosił Radców Prawnych
Biura Prawnego Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Kielce o wyjaśnienie sytuacji.

Pan Piotr Arczyński, Radca Prawny w Biurze Prawnym Kancelarii Prezydenta UM
Kielce poinformował, że w tej sytuacji Statut nie przewiduje otwarcia dyskusji na nowo. Jest
tylko możliwość otworzenia głosowania po złożeniu wniosku formalnego przez Radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański ogłosił pięciominutową
przerwę.

Po przerwie obrady zostały wznowione.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że wpłynął
wniosek formalny o reasumpcję głosowania.

Pan Piotr Arczyński, Radca Prawny w Biurze Prawnym Kancelarii Prezydenta UM
Kielce uzupełnił swoją wypowiedź. W kwestii otwarcia debaty podtrzymał stanowisko, że
Statut nie przewiduje takiej możliwości. Poinformował, że Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta, Radna Katarzyna Zapała może złożyć do protokołu, przed zamknięciem sesji, swoje
wystąpienie nie wygłoszone na sesji, informując o tym Radę. W obecnej sytuacji może się to
odbyć nawet drogą mailową.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
wniosek o reasumpcję głosowania.

Wyniki głosowania
ZA: 17,
PRZECIW: l,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 7,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza,
Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
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Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da
PRZECIW (l)
Katarzyna Suchańska
BRAK GŁOSU (7)
Michał Braun, Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Zdzisław
Łakomiec, Monika Słoniewska, Katarzyna Zapała.

Wniosek formalny o reasumpcję głosowania został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański ponownie poddał pod
głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed
hałasem dla Miasta Kielce na lata 2020 - 2024".

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel,
Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/604/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Kielce na lata 2020-
2024".

Do pkt 6.12
Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska UM
Kielce zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia
Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku obowiązku wynikającego z
zadania własnego gminy.

W dyskusji wzięli udział:
- Agata Binkowska - Dariusz Kisiel - Agata Binkowska.

Radny Dariusz Kisiel interweniował w sprawie mieszkańców Osiedla Sieje, apelujących o
wsparcie Miasta w sprawie wyeliminowania uciążliwości płynących z sąsiedztwa z sortownią
śmieci firmy Eneris. Zapytał czy do miejsca przeładunkowego na Siejach zwożone są śmieci
tylko z Kielc czy również z terenu ościennych gmin, które obsługuje firma Eneris.



Odpowiedzi udzieliła Pani Agata Binkowska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Środowiska UM Kielce.

Innych uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 18,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 6,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dariusz Kisiel
BRAK GŁOSU (6)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Zdzisław Łakomiec,
Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/605/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku
obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy.

Do pkt 6.13
Pani Barbara Damian, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

W dyskusji wzięli udział;
- Szczepan Skorupski - Barbara Damian

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 5,
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NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (5)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska, Katarzyna
Suchańska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/606/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

Do pkt 6.14
Pani Barbara Damian, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie ustalenie cen za usługi parkowania.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 5,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (5)
Michał Braun, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Monika
Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/607/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
ustalenia cen za usługi parkowania.
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Do pkt 6.15
Pani Barbara Damian, Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach
zarekomendowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych obiektów
i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/608/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz
ustalenia zasad korzystania z tych obiektów i stawek opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych i dworców.

Do pkt 6.16
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Miasta Kielce.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 5,
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NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (5)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika
Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/609/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Miasta Kielce.

Do pkt 6,17
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ulicy Ludomira Różyckiego, ulicy Jana Kiepury i ulicy Mikołaja Gomółki oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Wojda, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/610/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Ludomira Różyckiego, ulicy Jana
Kiepury i ulicy Mikołaja Gomółki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.
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Do pkt 6,18
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ulicy Ludomira Różyckiego, ulicy Wita Stwosza i ulicy Mikołaja Gomółki
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/611/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Ludomira Różyckiego, ulicy Wita
Stwosza i ulicy Mikołaja Gomółki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,19
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,

27



BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/612/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Wincentego Witosa oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,20
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Zagnańskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stepniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/613/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zagnańskiej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Do pkt 6,21
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. J. Chełmońskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/614/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. J. Chełmońskiego oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,22
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Tatrzańskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
urnowy dzierżawy.
Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
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ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/615/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Tatrzańskiej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,23
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy. (98 m)

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/616/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,24
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Grochowej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/617/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Grochowej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,25
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy.
Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
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ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 5,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Piotr Kisiel,
Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (5)
Maciej Bursztein, Marcin Chłodnicki, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/618/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,26
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kielcach przy ul. Batalionów Chłopskich oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika Słoniewska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/619/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Batalionów Chłopskich oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 6,27
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego
numer 36a, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Majora Jurija
Gagarina 6.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/620/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 36a, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Majora Jurija Gagarina 6.

Do pkt 6,28
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego
numer 14, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Astronautów 5A.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
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Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Agata Woj da, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Monika Słoniewska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/621/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 14, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Astronautów 5A.

Do pkt 6,29
Pani Barbara Zawadzka, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
UM Kielce zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego
numer 11, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Krakowskiej 17.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Agata Woj da,
Katarzyna Zapała

34



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXI/622/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 11, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Krakowskiej 17.

Do pkt 7
Interpelacje i zapytania Radnych.

W dyskusji wzięli udział:
- Wiesław Koza- Bożena Szczypiór - Anna Myślińska (Ad Vocem) - Wiesław Koza (Ad
Vocem) - Agata Woj da (Ad Vocem) - Kamil Suchański - Bożena Szczypiór - Joanna Winiarska
- Bożena Szczypiór - Joanna Winiarska (Ad Vocem) - Dariusz Kisiel - Bożena Szczypiór -
Arkadiusz Ślipikowski - Kamil Suchański - Szczepan Skorupski - Kamil Suchański - Dariusz
Kisiel - Arkadiusz Kubiec (Ad Vocem) - Marian Kubik - Bożena Szczypiór.

Radny Wiesław Koza zapytał o budowę masztu instalacji radiokomunikacyjnej dla Orange
Polska w dzielnicy Kielce - Zastawie. Poprosił o uzasadnienie opinii, która została wydana w
sprawie przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska, a dotyczy lokalizacji tej inwestycji
w strefie chronionego krajobrazu i zamieszkałej przez okolicznych mieszkańców.

Radna Anna Myślińska również wyraziła obawy co do budowy masztu w tym miejscu.
Poprosiła o dokładną analizę sytuacji i ewentualne przeniesienie miejsca budowy inwestycji ze
względu na protesty mieszkańców.

Wyjaśnień udzieliła Pani Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska poprosiła w imieniu
środowiska osób niepełnosprawnych o zajęcie się naprawą windy znajdującej się przy kładce
nad ulicą Źródłową.
Pani Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta poinformowała, że zapozna się z sytuacją i
dołoży wszelkich starań aby winda była sprawna.

Radny Dariusz Kisiel poprosił o informację w sprawie planów inwestycyjnych dotyczących
szkoły przy ul. J .Nowaka - Jeziorańskiego. Zapytał również kiedy planowane jest otwarcie
ośrodka dla osób chorych na Alzheimera.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska poprosiła o aktualne
informacje w sprawie planów zagospodarowania budynku szkoły przy ul. Jana Nowaka —
Jeziorańskiego oraz o informację, kiedy planowane jest otwarcie ośrodka dla osób chorych na
Alzheimera.

Odpowiedzi udzieliła Pani Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta.
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Radny Arkadiusz Ślipikowski zasugerował, aby dział IT Urzędu Miasta, aby w czasie
planowanej przerwy wakacyjnej zmodyfikował sprzęt techniczny, umożliwiający sprawną
obsługę sesji. Poprosił również o informację na temat najbliższych działań w sprawie ratowania
Korony Kielce.

Odpowiedzi udzielił Pan Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta.

Radny Dariusz Kisiel poprosił o weryfikację informacji uzyskanej od Pani Agaty
Binkowskiej, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, na temat tego czy
firma Eneris zrzuca śmieci z innych ościennych gmin do miejsca przeładunkowego na Siejach.

Odpowiedzi udzielił Pan Arkadiusz Kubiec, Zastępca Prezydenta.

Radny Marian Kubik zwrócił uwagę na konieczność budowy drogi dojazdowej i parkingu
przy szkole znajdującej się przy ul. Jana Nowaka - Jeziorańskiego.

Odpowiedzi udzieliła Pani Bożena Szczypiór, Zastępca Prezydenta.

Do pkt 8
Sprawy różne i wolne wnioski.

Radna Anna Kibortt podziękowała Pani Bożenie Szczypiór, Zastępcy Prezydenta Miasta oraz
Dyrekcji MZD za skuteczną interwencję w sprawie wymiany kanalizacji deszczowej przy
Wspólnocie „Oaza" Na Stoku.

Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański poinformował, że 24 lipca 2020
roku w Sali Konferencyjnej Rady Miasta Kielce odbędzie się spotkanie w sprawie Spółki
Korona S.A. z Prezydentem Miasta, Zarządem Spółki Korona, Przedstawicielami Klubów oraz
Radnymi.

Do pkt 9
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański przypomniał, że kolejna
sesja odbędzie się 17 września 2020 roku.
Wobec wyczerpania porządku obrad zamknął XXXI sesję Rady Miasta Kielce w dniu 23 lipca
2020 roku.

Protokfitowała Przewodniczący Rafy Miasta Kielce

ma Sidor Kamil Suchanski
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